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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE 100 Yt Pavarési

DREJTORIA E FINANCES & BUXHETIT
SEKTORI I PAGESAVE DHE DEMSHPERBLIMEVE TE ,
ISH TE DENUARVE TE REGJIMIT KOMUNIST / ‘3 e F /

Nr. 1671 1// / Prot dt. 2012
/

Per: ' Z.Andi Kananaj

Dorjan Matlija

Qendra ‘Res Publika’

Rr.’Bulevardi Zhan D’ark, pall.3, nr.13 kati I-re, TIRANE
Subjekti: Kthim Pergjigje

Te nderuar Zoterinj, -

Per sa kerkoni ne tuajen ‘Kerkese per informacion dhe venien ne dispozicion te dokumentacionit’
protokolluar ne Ministrine ¢ Financave me nr.1671 1, dt.22.10.2012, ju sqarojme si me poshte vijon:

Per te tre rastet qe keni kerkuar informacion, bashkangjitur Ju dergojme formttlarin e plote te pagesave, ku
Ju pasqyrohen te gjithe treguesit e kerkuar nga ana juaj. Pra eshte paguar ish i denuari Gjergj Ndreca dhe
Lirak Bejko, per kestin e dyte. Per ish te denuarin z.Gezim Hamiti nuk eshte depozituar certifikata e lindjes
sipas udhezimit te Ministrise se Financave per ti kaluar kestin e dyte. Sapo te dergohet certifikata personale
e tij, edhe z.Gezim Hamiti do ti kaloje kesti i dyte.

Gjithashtu ju bejme me dije se :

Ish i denuari Gjergj Ndreca ka te miratuar per demshperblim total nje vlere prej 2.334.000 leke. Ka marre
kestin e pare ne vleren 291.750 leke, dhe kestin e dyte ne vleren 291.750 leke. Mbetet per te marre edhe
1.750.500 leke, vlere kjo ge do shperndahet ne 6 keste.

Ish i denuari Lirak Bejko, ka te miratuar per demshperblim  total nje vlere prej 2.282.247 leke. Ka marre
kestin e pare ne vleren 285.281 leke dhe kestin e dyte ne vleren 285.281 Mbetet per te marr edhe 1.711.685
leke, vlere kjo qe do shperndahet ne 6 keste.

Ish i denuari Gezim Hamiti, ka te miratuar per demshperblim ne total nje vlere prej 2.251.000 leke. Ka
marre kestin e pare ne vleren 281.385 leke dhe per kestin e dyte nuk eshte paguar, pasi nuk ka sjelle
dokumentacionin e nevojshem. Mbetet per te marre edhe 1.969.693 Ieke, vlere kjo ge do shperndahet ne 7
keste.
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Duke ju falenderuar pe):%gssiflkep i

Dorjan TELITE. & %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
SEKRETARI I PERGJITHSIIEM

KARTELE SHOQERUESE E PRAKTIKES

I. 3 n () 'S e
Dérgues fftl;/.u ZL \Z (:LZ 7 6“-@{ / 0(,}( Nr. J %Il Prot.DatéA/ 0ol 2

Marrési Ministria e Financave Nr/ 50 { Jé_ Prot.Date A / 10/2012

Pérmbajtja - -
e kege

(
II. Pér tu trajtuar nga: . 7[/ Luf’((/f (A Daté //Z/ 1o 2012
2.
3.

Shénim i Sekretarit t& Pérgjithshém:
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0 24y Ao 2041
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v 3
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™ i I
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Shénim i personit t& ngarkuar: )« /&W /bcd—ﬁ,v« 7 dﬂw
X
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/?43 A0 224

Dorézuar eprorit porosités daté /10 /2012 /

IV. Shénim:




L/
h REPUBLH&A E SHQIPERISE

INSTITUTI INTEGRIMIT TE TE PERNDJEKURVE POLITIKE

Adresa : Rruga “George W Bush .” vila 2- kateshe Tel. Fax. + 355230026

Nr. ig"( Prot. Tirane me _,_C_l__"___:.’__,"_z()lz

Lenda: Kerkese
Drejtuar: Drejtoreshes se Finances dhe Buxhetit

7. Roza Naumi
Tirane

I nderuar Znj Roza Naumi ! ! -y
Tu lutemi te beni te mundur marr jen e kestit te dyte per keta persona te ardhur nga
grevistet. N

1. Vllas Koci
2. Fatmir Lloci

3. Afrim  Biturku
4. Guxim Kullolli
5 Vasil  Plaushku®
6. Skender Tufa

7. 7Zenel  Drangu

8 Martin Preci
9.Fadil Daja

Me res‘pekjc |
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jo Dosje ka te regjistruar 1 Terhegje.

VKM 784 |
NR_Dosje 12756 Il '
Emri Afrim ‘
Mbiemri Biturku
Atesi Ismail

Ditelindja 07/08/1966 Dita 00/Musaji 00/Viti 0000

Vendlindja Kavajé / Durrés

Shuma 2.552.000 |
Tipi_Denimit B
( Shenim KORIGJUAR ME #784 ( KA QENE ME VLERE 0)

E19.ooo —|
|319Aooo |
[319.000 |
I |
L =

y Mbetuy |2.233.ooo |

I

Ndrysho Shumen e Marr= I

KERKO DOSJE
Shto l Modifiko | MbY! e
Kthim gjendje fillestare I = : Printo Dosje
Perfituesit
Fshij Kestet '
Shto Terhegje Per Dosjen Te Terhequra
_ .1 INrDosje |Data *
E' 12756 2011-01-04 i

Datz Ruaj Terhegjen I

F 4

Update Dosje Pjesshme '




NR Dosje: 2411 VKM: 707

| Niveli Perfitues ()

1D Emri Mbiemri Atesi r IDT A IDA ID Banka NR Llogarise NR K

Kesti User NR I Data L St Terh
0 L o 3

16028 Vllasi Kogi Lambi [

408282318 1 918.200 mrakipi 23 2009-06-18 ]

/r Shuma_Marre: Shuma_Dhene Trashyg: Shuma Marre_Autorizim: Shuma Dhene Autorizim: Shuma Mbetur:
)

1.127.800
—



jo Dosje ka te regjistruar 1 Terheqje.

VKM 707 |
NR_Dosje 2411 Il
Emri Vllasi

Mbiemri Kogi
Atesi Llambi
Ditelindja 01/08/1956 Dita 00/Musaji 00/Viti 0000

Vendlindja Vloré

Shuma 2.046.000 f 7.346.000

Tipi_Denimit B

Shenim korrigjuar me #707 ME VLER MINUS PER 3 KESTE NUK | TAKON

255.750

P55.750

|§18.200

—
r

=
[1.127.800

[§huma e ndryshuar me VKM

Ndrysho Shumen e Marre J

Shto

l Modifiko

Mbyl
1

Kthim gjendje fillestare l

l Perfituesit

Fshij Kestet

KERKO DOSJE

Printo Dosje

\__\_ Ry L

Shto Terhegje Per Dosjen Te Terhequra
__1 |NrDosie |Data
=] et 2009-06-18

Data Ruaj Terheagjen l

P

*

-
Update Dosje Pjesshme
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VKM
NR_Dosje
Emri
Mbiemri
Atesi
Ditelindja
Vendlindja
Shuma
Tipi_Denimit

Shenim

jo Dosje ka te regjistruar 1 Terheqje.

1147 |
1661 Il
Guxim
Kullolli
Shefqget
02/10/1960 Dita 00/Muaji 00/Viti 0000

Elbasan

wm
wm

wm
(&5}
(&)
Q
@

2.756.000 r

B

[§Z4.5oo

[524,500

594,700

I
-
.

‘ |2.061,300

PSR 0]

KESTIN E | KA MARE WMES=UME MBAS KOREGJIMIT PER KESTIN E DYTE NUK | TAKON.

|Shuma e ndryshuar me VKM
Ndrysho Shumen e Marrz J KERKO DOSJE
- Shto |Mwmm Mwi . l
Kthim gjendje fillestare I ] S Dags l
Perfituesit
Fshij Kestet l
Shto Terhegje Per Dosjen Te Terhequra
__j |NrDosie [Data -
i] 1661 2009-07-16

Data

Ruaj Terhegjen J Update Dosje Pjesshme
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Dosje ka te regjistruar 2 Terheqje.

VKM 1699 |

NR_Dosje 9536 \
. [eoa.189

Emri Fadil
1.608.379

Mbiemri Daja
Atesi Ismail

Ditelindja 26/03/1955 Dita 00/Muaji 00/Viti 0000

Vendlindja Tirané

Shuma 6.433.515 | 5 433515
7625136

i personi nuk kish mbushur
gua tek pag.1028

I

Tipi_Denimit B
shte paguar si fillim ne pag.1021 dhe | eshte kthyer fondi pas

Shenim kesti | dyte e
moshen 65vjecpra eshte bere kthim fondi per k.e dyte.Me pas k.dyte u pa

I

Shuma e ndfyshuar me VKM '
Ndrysho Shumen € Marre | ; | KERKO DOSJE
' : shto ‘ 3 ‘ Modifiko |  MPY I‘ ._—————-—‘J
Kehim gjendje fillestare ] ] ] 2 Printo Dosje l
Perfituesit & ‘
Fshij Kestet |
Te Terhequra

Shto Terheaje Per Dosjen

N

2009-04-05
Data Ruaj Terhegjen 2012-10-03 RN Update Dosje pjesshme




